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 Classificació  : 6ena Cursa del Gall d Indi                                        

 Lloc de celebració   : Vilanova i la Geltrú
 Data                 : 26/12/16
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  49     Kms - Promig     :  42.99  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      11 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:08:23          
   2      29 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:08:23          mt.
   3      15 GOMEZ,EDUARDO        MA-40  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:08:23          mt.
   4      13 GOMEZ,José Abel      MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:08:23          mt.
   5      37 CASTAÑO,CESAR        SUB23  TRIATLÓ VALLIRANA CLUB     01:08:23          mt.
   6      24 LLUSA,Josue          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:08:23          mt.
   7      31 ARAN,ENRIC           MA-30  GUIMON CYCLING             01:08:23          mt.
   8     104 CORDOBA,Joaquin      MA-40  NOU EMPORDA BIKES-AMATSTR  01:08:23          mt.
   9      32 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:08:23          mt.
  10     112 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:08:23          mt.
  11       1 VALLES,ROBERT        SUB23  RUNNBIKES-ECM              01:08:23          mt.
  12     141 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:08:23          mt.
  13      25 TORRES,Manuel        MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:08:23          mt.
  14      20 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                    01:08:23          mt.
  15     107 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI        01:08:23          mt.
  16      16 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        01:08:23          mt.
  17      19 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING             01:08:23          mt.
  18      18 BLASCO,FCO. JOSE     ELITE  SKODA-ENERGY               01:08:23          mt.
  19       6 GOMEZ,Antonio        MA-40  ECM                        01:08:23          mt.
  20      33 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      01:08:23          mt.
  21       5 ADELL,GONZALO        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:08:23          mt.
  22     111 SANCHEZ,Jorge        MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:08:23          mt.
  23      30 GARCIA,JOSE          MA-50  CORVI CLUB CICLISTA        01:08:23          mt.
  24      36 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                   01:08:23          mt.
  25       3 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  GALVESPORT                 01:08:23          mt.
  26     150 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:08:23          mt.
  27      35 MORALES,Jaume        MA-30  GENESIS                    01:08:23          mt.
  28       8 PEREZ,Daniel         MA-40  GALVESPORT                 01:08:23          mt.
  29     146 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:08:23          mt.
  30       7 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES-ECM              01:08:23          mt.
  31     149 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:08:23          mt.
  32      12 DÍAZ,MARC            ELITE  CARIÑENA CICLES            01:08:23          mt.
  33       9 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-40  GIRÓ SPORT-RECVIMA         01:08:32        9 seg.
  34      10 OLIA,SERGI           JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI     01:08:32        9 seg.
  35     125 CANELA,DAVID         ELITE  PEDALS REUS CLUB CICLISTA  01:08:32        9 seg.
  36       4 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:08:34       11 seg.
  37     143 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:08:36       13 seg.
  38     100 ALIBAU,Joaquim       MA-50  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:10:48    1 Vts 
  39      28 SOLIS,Carlos Manuel  MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:13:31    2 Vts 
  40     109 PORTA,Marc           MA-30  SKODA-ENERGY               01:14:15    2 Vts 
  41     103 COLOMÉ,VICTOR        CLTUR  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:14:49    3 Vts 
  42  Fc 105 CORVO,DANIEL         CLTUR  DIFOPRINT-BICISTONI        01:16:34    3 Vts 
  43  Fc 122 GONZALEZ,Israel      MA-30  GENESIS                    01:17:25    4 Vts 

 Corredors classificats : 43

 Classificació de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      29 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:08:23          mt.
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   2      24 LLUSA,Josue          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:08:23          mt.
   3      31 ARAN,ENRIC           MA-30  GUIMON CYCLING            01:08:23          mt.
   4     141 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 01:08:23          mt.
   5      25 TORRES,Manuel        MA-30  CORVI EQUIPACIONES        01:08:23          mt.
   6     107 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI       01:08:23          mt.
   7      19 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING            01:08:23          mt.
   8      33 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA     01:08:23          mt.
   9      36 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                  01:08:23          mt.
  10     150 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:08:23          mt.
  11      35 MORALES,Jaume        MA-30  GENESIS                   01:08:23          mt.
  12     143 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:08:36       13 seg.
  13      28 SOLIS,Carlos Manuel  MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:13:31    2 Vts 
  14     109 PORTA,Marc           MA-30  SKODA-ENERGY              01:14:15    2 Vts 
  15  Fc 122 GONZALEZ,Israel      MA-30  GENESIS                   01:17:25    4 Vts 

 Classificació de : Masters 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      15 GOMEZ,EDUARDO        MA-40  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:08:23          mt.
   2      13 GOMEZ,José Abel      MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 01:08:23          mt.
   3     104 CORDOBA,Joaquin      MA-40  NOU EMPORDA BIKES-AMATSTR 01:08:23          mt.
   4      32 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:08:23          mt.
   5       6 GOMEZ,Antonio        MA-40  ECM                       01:08:23          mt.
   6     111 SANCHEZ,Jorge        MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:08:23          mt.
   7       3 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  GALVESPORT                01:08:23          mt.
   8       8 PEREZ,Daniel         MA-40  GALVESPORT                01:08:23          mt.
   9     146 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:08:23          mt.
  10       7 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES-ECM             01:08:23          mt.
  11     149 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:08:23          mt.
  12       9 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-40  GIRÓ SPORT-RECVIMA        01:08:32        9 seg.
  13       4 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:08:34       11 seg.

 Classificació de : Masters 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     112 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:08:23          mt.
   2      30 GARCIA,JOSE          MA-50  CORVI CLUB CICLISTA       01:08:23          mt.
   3     100 ALIBAU,Joaquim       MA-50  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:10:48    1 Vts 

 Classificació de : SUB-23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      11 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:08:23          
   2      37 CASTAÑO,CESAR        SUB23  TRIATLÓ VALLIRANA CLUB    01:08:23          mt.
   3       1 VALLES,ROBERT        SUB23  RUNNBIKES-ECM             01:08:23          mt.
   4      20 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  ECOTISA                   01:08:23          mt.
   5      10 OLIA,SERGI           JUN-2  TREK-PRAMAC-CCSANT BOI    01:08:32        9 seg.


